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Barn- och ungdomsnämnden
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Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, 
fritidshem och annan pedagogisk verksamhet � 
revidering av styrdokument

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut
1. Revideringen av styrdokumentet Riktlinjer, köregler och avgifter gällande 

förskola, fritidshem och annan pedagogisk omsorg godkänns

Ärende
Vid Barn- och ungdomsnämndens mars-sammanträde beslutades om en ny 
delegationsordning vilket medför att justeringar i dokumentet Riktlinjer, 
köregler och avgifter måste göras. 

Vid april månads sammanträde beslutade Barn- och ungdomsnämnden om en 
ny avgift för plats i fritidshem för barn 10-13 år. Denna avgift införs i 
dokumentet för att stämma överens med då fattade beslut.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – Rubriken på tjänsteskrivelse, ÅÅÅÅ-MM-DD
Eventuella bilagor
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Bakgrund
Från och med april 2020 är utbildnings- och arbetsmarknadsdirektören även 
skolchef. I styrdokumentet Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, 
fritidshem och annan pedagogisk omsorg framgår att skolchef fattar beslut vid 
synnerliga skäl:

o om placering i annat fritidshem än vid placerad skola

o avdrag från månadsavgiften av barnomsorgsplats

o avsteg från regler vid uppsägning av barnomsorgsplats

o avstängning från barnomsorgsplats

I det justerade dokumentet framgår att det är avdelningschef för förskola och 
grundskola som fortsättningsvis fattar dessa beslut på delegation av Barn- och 
ungdomsnämnden, helt i linje med beslutad delegationsordning.

Tidigare har barn mellan 10-13 år haft sin barnomsorg i öppen 
fritidsverksamhet men från och med 1 juli 2020 kommer barn i denna 
åldersgrupp även att kunna ha sin placering på skolans fritidshem. Även 
fortsättningsvis kommer öppen fritids verksamhet att erbjudas. Den nya 
placeringsformen fritidshem 10-13 år innebär att en ny avgift kommer att tas ut 
av vårdnadshavarna i vårt maxtaxesystem. Denna information framgår av 
Riktlinjer köregler och avgifter i förskola, fritidshem och annan pedagogisk 
verksamhet.

I dokumentet Riktlinjer, köregler och avgifter i förskola, fritidshem och annan 
pedagogisk omsorg i Linköpings kommun har ändringar som gjorts 
gulmarkerats.

Uppföljning och utvärdering
Riktlinjer, köregler och avgifter i förskola, fritidshem och annan pedagogisk 
omsorg revideras vid nya beslut i Barn- och ungdomsnämnden som påverkar 
innehållet.

Utbildnings- och 
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Barnomsorgsgruppen
Systemförvaltare Extens barnomsorg
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Ekonomiassistent barnomsorg
Rektorer i förskola och grundskola i 
fristående och kommunal verksamhet
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